MCFLIGHT24 8432471139330
2.4a
Accesorios de telefonía / Carga
Licencia MFI
 y Made for iPhone: homologado por Apple.
 y Input: AC 110-240V / FQ: 50-60Hz 0.5A
 y Output: DC 5V/2.4A
 y Longitud del cable: 1.2 m.
 y Compatible con: iPhone X, iPhone 8 Plus,
iPhone 8, iPhone 7 Plus, iPhone 7, iPhone
SE, iPhone 6s Plus, iPhone 6s, iPhone 6 Plus,
iPhone 6, iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPad
Pro (9.7-inch), iPad Pro(12.9-inch), iPad mini
4, iPad Air 2, iPad mini 3, iPad Air, iPad mini
2, iPad mini, iPad (5th gen.), iPad (4th gen.),
iPod touch (6th gen.), iPod touch(5th gen.)
 y Cargador de red lightning 2.4A.
 y Guía de usuario
Cargador de red
lightning
unidades por caja dimensiones peso total
Pack individual 1 105 x 210 x 30 mm 121 g
Caja inner 5 117 x 225 x 180 mm 673 g
Caja master 60 380 x 480 x 390 mm 8,8 kg
incluyeespecificaciones ventajas
conector
lightning
Made For
iPhone / iPad
cargador de
red 2.4a
2.4 Amperios (salida)
carga rápida
cargador de red
homolgado por Apple
conector lightning
 y Carga cualquier dispositivo
con puerto lightning.
 y Carga rápida a 2.4A para iPhones,
iPads y dispositivos compatibles.
 y LED indicador de carga.